
『年末・年始休業日』のお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ご利用時には感染予防対策にご理解・ご協力いただき、

誠に感謝申し上げます。 

さて、下記の日程を年末・年始休業日とさせていた

だきます。 

会員の皆様には、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒

ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

■年末・年始休業日 

令和４年１２月２８日（水） 

   ～令和５年１月４日（水） 
 

※令和５年１月５日（木）より営業開始となります。 

 

京都テルサフィットネスクラブ 


